[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2006 г. № 47
г.Троицк
О создании молодежного Совета при администрации города Троицка
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста по делам молодежи Управления по культуре и делам молодежи администрации города Кузнецова Д.А. по вопросу   создания молодежного Совета при  администрации  города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Положение о молодежном Совете при администрации города Троицка - утвердить  (приложение).

2.   Рекомендовать руководителям учебных заведений города организовать выборы кандидатов в молодежный Совет при администрации города Троицка и внести предложения в Управление по культуре и делам молодежи  администрации города  в срок до 10.05.2006года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Архирееву С.П. и постоянную комиссию по социальной политике (Королева В.О.)
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

И.А.Разумовский
_1117865226.bin